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هفته  ورزشی-بازی های  گروه 
چهــارم لیگ برتر فوتبــال با انجام ۲ 
دیدار در تهران و تبریز روز دوشــنبه 
شــروع می شــود  و مابقی بازی ها در 
روز های سه شنبه و چهارشنبه برگزار 
می شــود. تیم اســتقلال در ورزشگاه 
آزادی پذیــرای همنــام اهوازی خود 
اســت و تیم تراکتور هم به مصاف تیم 

مس رفسنجان می رود.
اســتقلال   - اســتقلال 
خوزستان/ روز دوشنبه ساعت 

۱۹:۳۰
تیم فوتبال استقلال  هفته گذشته 
برابر تیم ســپاهان با یک گل شکست 
خــورد و این تیم به دنبــال برد برابر 
همنام اهوازی خود اســت تا شکست 

هفته قبل را جبران کند.
آبی پوشــان پایتخت در بازی با 
تیم سپاهان مدعی بودند که اشتباهات 

داوری باعث شد ۳ امتیاز بازی با سپاهان 
را از دســت بدهنــد و پنالتی حریف 
اصفهانی شان درست نبود. البته انتقاد 
بازیکنان اســتقلال به عملکرد کوپال 
ناظمی باعث شــد که روزبه چشمی 
از سوی کمیته انضباطی با محرومیت 
موقت مواجه شود و جوادنکونام هم با 
انتشار استوری از روزبه حمایت کرد 
و خواســتار لغو محرومیت بازیکنش 
شــد که گفته می شود این محرومیت 

لغو شده است.
بــا توجه بــه اینکه ورزشــگاه 
آزادی در حــال بازســازی و تعمیر 
اســت به همین علت بازی اســتقلال 
و اســتقلال خوزستان بدون تماشاگر 
برگزار می شود و آبی پوشان پایتخت 
از حمایت هــواداران خود برخوردار 

نیستند.
شاگردان نکونام به ۳ امتیاز بازی 

خانگی نیاز مبــرم دارند تا از کورس 
رقابت با مدعیان عقب نیفتند. اگر آن ها 
بتوانند بیش از ۳ گل به همنام اهوازی 
خود بزنند به طور موقت صدرنشــین 

می شوند.
در آن طــرف، تیــم اســتقلال 
خوزســتان هفته گذشــته دیدارش با 
تراکتور به علت بازی این تیم تبریزی 
با تیم الشــارجه امارات در مرحله پلی 
آف لیگ قهرمانان آسیا به تعویق افتاد و 
این تیم اهوازی  یک بازی کمتر از دیگر 
تیم های لیگ انجام داده و یک امتیاز از 

۲ بازی به دست آورده است.  
تیم استقلال خوزســتان بعد از 
سال ها به لیگ برتر بازگشته و آخرین 
رویــا رویی این تیم مقابل اســتقلال 
ایران،   یازدهم اردیبهشــت ۱۳۹۸ بود 
که در آن مسابقه ۴ بر ۲ شکست خورد. 
از نظر آماری استقلال همیشه توانسته 

برادر کوچک تر خود را شکست بدهد 
و باید دید این مرتبه هم می توانســتند 

همنام اهوازی خود را ببرد یا نه!  
به نظر نمی رســد که اســتقلال 
کار ســختی برابر همنام اهوازی خود 
داشــته باشــد و به احتمال زیاد با برد 
بــه تعطیلات لیگ و روز های فیفا دی 

می رود.  
تراکتــور تبریــز - مــس 
رفسنجان/ روز دوشنبه ساعت 

۲۰
تیم های فوتبــال تراکتور و مس 

رفســنجان در هفته های ابتدایی لیگ 
ناکام بودند و بردی کســب نکردند و 
اکنون این ۲ تیم در ورزشــگاه یادگار 
امام تبریز  به مصاف یکدیگر می روند.  
سرخپوشــان تبریزی با ۲ باخت 
متوالی و صفر امتیاز در انتهای جدول 
رده بنــدی قرار دارند. آن ها در مرحله 
پلی آف لیگ قهرمانان آسیا با شکست 
برابــر تیم الشــارجه امــارات از این 
رقابت ها حذف شــدند و اکنون تمام 
تمرکزشــان را معطوف به بازی های 
لیگ کردند تــا در این رقابت ها موفق 

شوند.   شاگردان خمز  محکوم به برد 
در این بازی هســتند تا از قعر جدول 
جدا شوند و از باد انتقادات رها شوند 

و دل هواداران خود را شاد کنند.
در حالی که بعد از حذف تراکتور 
در لیگ قهرمانان آســیا شایعاتی مبنی 
بر قطع همکاری با خمز سرمربی این 
تیم مطرح شد، اما مدیران باشگاه ضمن 
حمایــت از این مربی اعلام کردند که 

پایبند به قراردادشان با خمز هستند.
باشــگاه تراکتور در فصل نقل و 
انتقالات ستاره های زیادی خریداری 

کــرد، اما هیچ کدام از ایــن بازیکنان 
نتوانســتند تاکنون گره بازی های این 
تیم را باز کنند و در گلزنی دچار مشکل 
هستند. البته تراکتوری ها چند روز پیش 
مهدی عبدی مهاجم سابق پرسپولیس 
را به صــورت قرضی جذب کردند تا 
او بتوانــد تا حدودی  مشــکل گلزنی 
تیمشــان را برطرف کند.  در آن طرف، 
تیــم مس رفســنجان همانند حریف 
تبریــزی خود وضعیت خوبی ندارد و 
با ۲ مســاوی و یک باخت خانگی در 
جایگاه دوازدهم جدول رده بندی قرار 
دارد.   البته ساکت الهامی بعد از باخت 
سنگین تیمش برابر تیم تازه وارد شمس 
آذر تبریز به هواداران این تیم قول داد که 
تیمش به شرایط خوب گذشته برگردد.
شاگردان الهامی می خواهند دست پر به 
رفسنجان برگردند تا ناکامی های اخیر 
خود را جبران کنند، اما کار سختی برابر 
هواداران پرشور تبریزی دارند. ساکت 
الهامی ســال های گذشــته سرمربی 
تیــم تراکتور بوده و همــراه با این تیم 
قهرمان جام حذفی شــده است. این 
مربی  شــناخت خوبی از فوتبال تبریز 
دارد و همیــن موضوع می توانند برای 

تراکتوری ها دردسرساز شود.
همچنیــن تیم  تراکتــور فصل 
گذشته نتوانست مس را شکست بدهد 
و ۲ باخت یک بر صفر را مقابل این تیم 
متحمل شد. این تیم تبریزی می خواهد 

انتقام ۲ شکست فصل گذشته را بگیرد. 
همچنین  باید دید سرخپوشان تبریزی  
اولین بــرد خود را با حضور هواداران 

پرشور خود جشن می گیرند یا نه!
جدال خمز با الهامی در این بازی 
جذاب و دیدنی خواهد بود و باید دید 
کدامیک از این مربیان در کسب امتیاز 

موفق هستند!
هفته  مســابقات  برنامــه 

چهارم لیگ برتر
سه شنبه ۷ شهریور 

نساجی مازندران – صنعت نفت 
آبادان- ســاعت ۱۹:۳۰ - ورزشــگاه 

وطنی قائمشهر
فولادمبارکه  تهــران–  پیــکان 
سپاهان اصفهان - ســاعت ۱۹:۳۰ - 

ورزشگاه پاس قوامین تهران
گل گهــر ســیرجان – ملــوان 
بندرانزلی- ســاعت ۲۰- ورزشــگاه 

شهید سلیمانی سیرجان
چهارشنبه ۸  شهریور 

ذوب آهن اصفهان – هوادارتهران 
- ساعت ۱۹:۳۰ - ورزشگاه فولادشهر 

فولادشهر
آلومینیــوم اراک – شــمس آذر 
قزوین- ســاعت ۲۰- ورزشگاه امام 

خمینی )ره( اراک
فولاد خوزستان – پرسپولیس- 
ســاعت ۲۱:۳۰ - ورزشگاه شهدای 

فولاد اهواز

گروه ورزشی- برخلاف تمام 
اخبار قبلــی و وعــده و وعیدهای 
داده شــده، بــه نظــر می رســد که 
بــاز هم تقابــل تیم هــای ایرانی و 
 عربســتانی در کشــور ثالث برگزار 

می شود.
قرعه کشی مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان آســیا برگزار شد که هر سه 
نماینده ایران با باشگاه های پرقدرت 
عربستانی همگروه شدند. چند روز 
قبل از آن، عنوان شــده بود که پس از 
دیدار روســای فدراسیون فوتبال دو 
کشور، مسئله برگزاری بازی در زمین 
بی طرف منتفی شده و تیم های ایرانی 
و سعودی در زمین یکدیگر به میدان 

خواهند رفت.
اما بــا برگزاری مراســم قرعه 
کشــی و تقابل رونالدو، نیمار و بنزما 
با تیم های ایرانی، به یکباره همه چیز 
تغییر کرد و ابتدا عنوان شــد به دلیل 
مســائل مربوط به VAR، استادیوم 
های ایران توانایــی میزبانی از بازی 
های خانگی را ندارند و پس از آنکه 

AFC مدعی شد شخصا تجهیزات 
کمک داور ویدیویی را وارد کشــور 
می کنــد، بحث مربوط به تنش های 
سیاسی قدیمی بین ایران و عربستانی 
به میان آمد تا مکان تقابل نمایندگان 

دو کشــور، یکبار دیگر در هاله ای از 
ابهام قرار بگیرد.

وب ســایت فوتــی رنکینگز 
که موثق ترین اخبــار پیرامون لیگ 
قهرمانان آســیا را بــه نقل از مدیران 

AFC منتشــر می کنــد، اعلام کرد 
کــه علت عدم میزبانی پرســپولیس 
از النصر در تهران، ارتباطی به پست 
اینســتاگرامی این باشگاه علیه گوای 
هند ندارد و به دلیل مســائل سیاسی 

میــان ایران و عربســتان، تقابل های 
نماینــدگان دو کشــور در زمین بی 

طرف برگزار می شود.
حالا عکاظ که یکی از روزنامه 
های معــروف و موثق عربســتانی 
است، در شــماره امروز خود مدعی 
شده است که دیدار های میان باشگاه 
های عربستانی و ایرانی در زمین بی 
طرف برگزار می شود. خبری که روز 
گذشته نیز الریاضیة آن را منتشر کرده 
بود و حتی ایــن روزنامه اعلام کرد 
که النصر برای میزبانی از پرسپولیس، 
استادیوم آل مکتوم امارات را انتخاب 

کرده است.
عکاظ در خبر اختصاصی خود 
و به نقل از منابع موثق و آگاه نوشــته 
است که کنفدراسیون فوتبال آسیا به 
زودی تصمیم خود درخصوص تقابل 
میان تیم های عربســتانی و ایرانی در 
لیگ قهرمانان ۲۰۲۳ را اعلام می کند 
جایی تمام بازی های نمایندگان دو 
 کشــور در زمین بی طــرف برگزار 

می شود.

منابــع عکاظ فــاش کردند که 
النصر، استادیوم آل مکتوم امارات را 
برای میزبانی از پرســپولیس انتخاب 
کرده اســت، در حالــی که الهلال و 
الاتحــاد در قطر به میــدان خواهند 
رفت. آبی های ریــاض که نیمار را 
به عنوان بمب تابســتانی به خدمت 
گرفته اند، با نســاجی در یک گروه 
قرار دارند و ببرهای شــهر جده که 
فصــل گذشــته قهرمان عربســتان 
 شــدند، ســپاهان را در گروه خود 

می بینند.
عکاظ در بخش پایانی گزارش 
خود مدعی شده که فدراسیون فوتبال 
ایران به ســه باشــگاه پرسپولیس، 
سپاهان و نساجی پیشنهاد داده است 
که ورزشــگاه های بــی طرف خود 
در امــارات را انتخــاب کنند. بدین 
ترتیب رویــای حضــور رونالدو، 
نیمــار، بنزمــا و دیگر ســتاره های 
مطــرح اروپایی که راهی ســه تیم 
 بزرگ عربســتان شــده انــد، به باد 

رفت.

لیگ برتر فوتبال با انجام ۲ دیدار روز دوشنبه وارد هفته چهارم می شود و تیم استقلال به مصاف 
همنام اهوازی خود می رود.

تراکتور- مس رفسنجان؛ شاگردان خمز به دنبال نخستین برد در تبریز؛

استقلال تهران- استقلال خوزستان؛ 
برادر کشی برای رسیدن به صدر 

گروه ورزشــی-  کنفدراسیون 
فوتبــال آســیا برنامه فصــل جدید 
رقابت های لیگ قهرمانان آسیا را اعلام 
کرده و حالا بعد از این کنفدراســیون، 
همگان چشم انتظار رونمایی مسئولان 
سازمان لیگ از ادامه برنامه رقابت های 
لیگ بیست وسوم هستند. با توجه به در 
پیش بودن فیفادی و البته شــروع فصل 
جدید لیگ قهرمانان آســیا، تنها برنامه 
۴ هفتــه ابتدایی فصل جدید لیگ برتر 
اعلام شده و در شرایطی که هفته چهارم 
لیگ برتر فوتبال ایران در حال شــروع 
شدن است، تیم ها از آینده کاری خود در 
فصل جدید اطلاعی ندارند! هفته پنجم 
لیگ برتر فوتبال ایران در شرایطی باید 
برنامه ریزی شود که همه نگاه ها به تعیین 
زمان برگزاری دربی پایتخت اســت؛ 
مسابقه ای که در تقویم اولیه مسابقات 
لیگ بیست وســوم قرار بــود پیش از 
اردوی ملی برگزار شود اما تعویق موعد 
آغاز فصــل جدید لیگ برتر معادلات 
را تغییــر داد و حالا زمان برگزاری نبرد 
شــاگردان یحیی گل محمدی و جواد 
نکونام نامشــخص است و با توجه به 
فشردگی تقویم رقابت های باشگاهی 
و ملی، مســئولان ســازمان لیگ کار 
دشــواری برای تعیین موعد برگزاری 

این مسابقه دارند.
دربی قطعاً در شهریورماه 

نیست!
)AFC( در شرایطی تقویم فصل 
جدید لیگ قهرمانان آسیا را اعلام کرده 
که بازخوانی این تقویم نشان می دهد که 
تیم های پرسپولیس، سپاهان و نساجی 
باید روزهای ۲7 و ۲۸ شهریورماه اولین 
بازی خود در فصل جدید رقابت های 
آســیایی را برگــزار کننــد؛ آن هم در 

شــرایطی که ۲۱ شهریورماه قرار است 
تیم ملی ایران در دیداری دوســتانه به 
مصــاف آنگولا برود و بازیکنان بعد از 
برگزاری این مسابقه دوستانه در اختیار 
تیم های باشگاهی خود قرار می گیرند تا 
عملًا امکان برگزاری دربی پایتخت در 

شهریورماه وجود نداشته باشد.
چالش بزرگی به نام تیم امید
تیم امیــد ایران بــا هدایت رضا 
عنایتــی خــود را برای حضــور در 
نوزدهمیــن دوره بازی های آســیایی 
هانگژو که از ۲۸ شهریور تا ۱5 مهرماه 
برگزار می شود، آماده می کند. براساس 
آخرین فهرســت اعلامی از ســوی 
عنایتی، حداقل ۴ بازیکن زیر ۲۳ سال 
از اســتقلال )محمدرضا خالدآبادی، 
ســامان تورانیــان، امیرعلی صادقی و 
محمدحسین زواری( و ۲ بازیکن زیر 
۲۳ ســال از پرسپولیس )محمدمهدی 
احمدی و یاســین ســلمانی( احتمالاً 
مســافر چین خواهند شد. در کنار این 
6 بازیکن، عنایتی بــه دنبال بهره وری 
از ســهمیه بازیکن بزرگســال است 
و گفته می شــود او قصــد دارد برای 
تقویت فهرســت تیــم امید از حضور 

حسین حسینی و امیرارسلان مطهری 
در ترکیــب تیمش بهره ببرد تا عملًا با 
حضور 6 نماینده از اســتقلال، امکان 
برگزاری دربی در دهه نخست مهرماه 

نباشد!
هفتــه دوم فصــل جدیــد لیگ 
قهرمانان آســیا طبق برنامه ریزی انجام 
شده از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا 
قرار اســت روزهای دهــم و یازدهم 
مهرمــاه برگزار شــود. جالــب آنکه 
براســاس برنامه ریزی انجام شده برای 
حضــور در تورنمنــت اردن، تیم ملی 

فوتبال ایران هم قرار است 
بعد از اتمام مســابقات هفته دوم 
لیگ قهرمانان آسیا تشکیل اردو بدهد 
و از ۱7 تا ۲5 مهر موعد فیفادی اســت 
که شاگردان امیر قلعه نویی قصد دارند 
عازم اردن شوند و در تورنمنتی ۴ جانبه 
شــرکت کنند تا بیــش از پیش تاریخ 

برگزاری دربی نامعلوم بماند!
۱4 یا ۱5 مهر، فرصت طلایی 

برای سازمان لیگ؟
شاگردان عنایتی برای رسیدن به 
جمع تیم های برتر در بازی های آسیایی 
هانگژو مسیر سختی را در پیش دارند و در 

اتفاقی عجیب، مطمئنا حذف زودهنگام 
این تیم از رقابت های آسیایی می تواند به 
سود برنامه ریزان در سازمان لیگ باشد. 
اگر کاروان تیــم امید ایران در دهه اول 
مهرماه به تهران بازگردد و سپس هفته 
دوم لیگ قهرمانان آســیا برگزار شود، 
با توجه به برگزاری دیدار پرســپولیس 
مقابل الدحیــل در تاریخ دهم مهرماه، 
فاصله ای 7 روزه تا برگزاری اردوی تیم 
ملی وجود دارد و به نظر می رسد که در 
این فاصله می توانند مسئولان سازمان 
لیگ نسبت به برگزاری دربی پایتخت 
اقــدام کنند که احتمالاً با توجه به اینکه 
پرســپولیس در دیداری خارج از خانه 
باید در قطر به مصــاف الدحیل برود، 
۱۴ یــا ۱5 مهرماه موعد احتمالی دربی 

پایتخت خواهد بود.
حداقل برای تماشــای دربی 

یک ماه صبور باشید
مســئولان ســازمان لیگ هنوز 
تصمیم نهایی خود را درباره چگونگی 
برگــزاری ادامــه رقابت هــای لیگ 
بیست وســوم نگرفته انــد و با وجود 
طرح شــایعات ضدونقیض، همچنان 
تقویم ادامه مسابقات لیگ بیست وسوم 
نامشخص است. مطمئنا با توجه به در 
پیش بــودن رقابت های جام ملت های 
آسیا و البته تداوم مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان آسیا، برنامه ریزی ادامه فصل 
جاری لیگ برتر پروژه بســیار سخت 
به نظر می رسد. با توجه به توضیحات 
مطرح شــده و بررســی های به عمل 
آمــده، هواداران فوتبال در ایران به ویژه 
علاقه مندان به سرخابی های پایتخت 
باید چشم انتظار برگزاری دربی بمانند 
و این مسابقه در خوشبینانه ترین حالت 
حدود یک ماه دیگر برگزار خواهد شد!

گروه ورزشی- بخش رسانه ای تیم ملی فوتبال ایران از غیبت سردار آزمون در 
اردوی پیش روی تیم ملی خبر داد. در پی انتشار شایعه شرط باشگاه رم ایتالیا برای 
سردار آزمون درباره عدم همراهی در رقابت های جام ملت های آسیا، بخش رسانه ای 
تیم ملی اعلام کرد که برنامه تمام لژیونرهای مدنظر کادر فنی تیم ملی در هماهنگی 
کامل با سرمربی تیم ملی پیش می رود. بر همین اساس پس از آسیب دیدگی سردار 
آزمون در تمرینات پیش فصل باشگاه بایرلورکوزن و پیش از انعقاد قرارداد با باشگاه 

رم، مقرر شده بود به منظور مداوای هر چه سریع تر این بازیکن، او در تیم باشگاهی 
دوران درمان و ریکاوری را طی کند و غیبت او در اردوی پیش روی تیم ملی از قبل 
قطعی بود. پس از طی دوران آســیب دیدگی و در صورت نظر مثبت ســرمربی تیم 
ملی بر روی این بازیکن، با هماهنگی باشگاه رم این بازیکن در اردوهای آتی، تیم 
ملی را همراهی خواهد کرد و آزمون نیز بر خلاف شایعه مطرح شده بر حضور در 

تیم ملی تاکید دارد.

سرنوشت مبهم دربی پایتخت؛ حالا حالاها منتظر این مسابقه نباشید!

ایران - بلغارستان بدون آزمون

لیگ قهرمانان؛ فوق ستاره ها به ایران نمی آیند!
گروه ورزشــی- لوکادیا ۲ و دیاباته یک گل در ۳ بازی اول زده بودند. 

زاهدی هنوز شوت در چارچوبی نزده و پریرا حتی شوت نزده بود.
پرسپولیس فصل گذشته بین تمامی تیم های لیگ، بالاترین بهره وری را از 
شوت هایش برده بود تا به جام قهرمانی لیگ برسد. گل شدن 6 تا از 7 شوت در 
چارچوب یورگن لوکادیا، سهم پررنگی در نرخ بالای بهره وری این تیم داشت. 
با جدایی زودهنگام لوکادیا، سایر مهاجم ها جور او را کشیدند. در نیم فصل دوم 
هم شــیخ دیاباته و لئاندرو پریرا برای پر کردن جای خالی لوکادیا، قرمزپوش 

شدند ولی انتظارات را برآورده نکردند.
برای فصل جدید، شــهاب زاهدی جایگزین سه مهاجم خارجی فصل 
قبل این تیم شــده است. بازیکنی که 6 ســال دور اروپا گشت و دوباره لباس 
پرسیولیس را به تن کرد. زاهدی در این ۳ بازی که به زمین رفته، هنوز شوت 
در چارچوب نزده اســت. آن هم در حالی که لوکادیا در ۳ بازی اولش، ۲ گل 

زده بود.
حتی جلوی تعداد گل شــیخ دیاباته هم پس از انجام ۳ بازی، صفر درج 
نشــده بود. دیاباته بیشــتر از بقیه شوت و شوت در چارچوب زده و در نهایت 
هم یک گل زده بود. در این بین ففط پریرا نمایشی ضعیف تر از زاهدی داشت 
که حتی شوت هم نزده بود.  طبق آمار »متریکا«، زاهدی هنوز دریبل موفقی هم 
نداشــته است. او در لمس توپ هم برتری چشمگیری نسبت به مهاجم های 
فصل قبل نداشته. بازیکنی که ۲ مرتبه با پاس های کلیدی موقعیت ساخته و 7 
عملکرد دفاعی نیز برایش ثبت شده است. زاهدی  هنوز صاحب موقعیت ویژه 
گلزنی نشده و مجموع امیدگلی که از دست داده، به اندازه زدن نیم گل هم نبوده 
اما با ادامه خط تیره جلوی تاثیرش روی گل هاد، شاید اعتماد کادرفنی را هم از 

دست دهد و باید هر چه زودتر، گلزنی و گلسازی را شروع کند.

شهاب هم لوکادیا نشد!
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